
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 106 

Советского района Волгограда» 

(МОУ СШ №106) 

 

ПРИКАЗ 

  

«31»  августа  2024 г.                                                                                       № 01-09/ 199 
 
О создании бракеражной комиссии 

 

     В целях соблюдения технологии приготовления пищи и осуществления  качественного 

питания обучающихся МОУ СШ № 106, осуществления контроля за качеством 

приготовления пищи, в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» от 

27.10.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в 2024-2025 учебном году бракеражную комиссию в следующем  составе:  

ул. Тормосиновская,23 

председатель:  Пчелинцева Г.В. – старший методист, 

члены комиссии: Ивина Л.Б. – учитель иностранных языков, ответственный за питание 

обучающихся, Лобачева Е.А. – медицинская сестра (по согласованию), Рожкова Л.Р.-

работник ООО «Венера» (по согласованию). 

Ул. им. Ухтомского, 10 

председатель: Гаврилова Н.И. – старший методист, 

члены комиссии:  Ефремова Л.Ю. – учитель начальных классов, ответственный за питание 

обучающихся, Турчина С.А. – буфетчица, работник ООО «Венера» (по согласованию), 

медицинский работник (по согласованию). 

Ул. Школьная, 4 

председатель: Никанорова О.В. – старший методист,  

члены комиссии: Павлова Л.А. – учитель истории, ответственный за питание,        

Бацанова В.В.-медицинский работник (по согласованию), Литовченко М.В. - работник 

ООО «Венера» (по согласованию). 

2. Членам комиссии ежедневно проводить органолептическую оценку приготовленных 

блюд и заносить результаты в  журнал бракеража готовой продукции в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                           Ю.В. Мусаева    
 

 

            С приказом ознакомлены: 

 


		2024-09-02T11:39:31+0300
	Мусаева Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




